
OM MOBITECH
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.

Spar op til 94% på telefonregning til udlandet
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Pressemeddelse udsendt af Mobitech Telecom

Erhvervslivet kan nu spare mange penge efter lancering af en ny international SMS løsning. Direkte fra sit
mailprogram kan danske virksomheder på få sekunder ramme udenlandske mobiltelefoner med
tekstbeskeder.

Skal en virksomhed eksempelvis ringe til Egypten, koster det typisk 15,80 kr. Nu kan virksomheden simpelt
nøjes med at sende en e-mail, og ramme modtagers mobiltelefon for blot 1,- kr. overalt i verden hvor der er
GSM dækning.

Men gevinsten består ikke kun i enorme besparelser på telefonregningen. Løsningen som findes på
www.email2sms.dk øger effektiviteten markant på en arbejdsplads. Der bruges mindre tid på at formidle
korte vigtige budskaber, og her er det en stor fordel at få informationerne skriftligt. Derved undgår man
fejlinformation, som nemt kan opstå, når forbindelsen er dårlig, og samtalen foregår på et andet sprog.

Man er som afsender aldrig i tvivl, om modtager har fået SMS beskeden. Hvis modtager har slukket for sin
mobiltelefon, eller befinder sig uden for radiodækning, vil dette fremgå online, når man checker sine
transaktioner. Her kan man ligeledes se det præcise klokkeslæt, for hvornår SMS beskeden er leveret på
mobiltelefonen.

Det er gratis for virksomheder at oprette en SMS konto. Her får man som erhvervskunde stillet 10 gratis SMS
beskeder til rådighed, så man helt uforpligtende kan afprøve tjenesten.

Ønsker man herefter at benytte den internationale tjeneste, koster oprettelsen 500,- kr., mens oprettelse
stadig er gratis, hvis tjenesten kun skal benyttes til danske mobilabonnenter.
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